
N
o

u
v
e

a
u

 C
o

m
p

te
u

r

Rue H
enri Barbusse

Ruelle Richard

Rue Fauchelle

R
u
e L

an
d
as

Ruelle Coupe

Ruelle Pluque

R
uelle Frederic

R
u
e d

u
 C

reu
so

t

C
hem

in des P
atures

Rue Edouard Vaillant

C
hem

in des P
atures

R
u
elle V

an
d
eb

o
u
g
ard

Chemin des Patures

R
u
elle W

atten
n
e

Chemin de la Chasse Fleau

C
h
em

in
 d

e H
alag

e

C
h
em

in
 d

u
 M

arais B
o
u
lo

n
n
ais

R
u
e M

ed
art

R
u
e d

e la C
ro

ix

Rue de la Croix

P
lace d

u
 N

o
u
v
eau

 M
o
n
d
e

Rue du Nouvau Mondze

Rue du Nouveau Monde

R
u
elle C

o
ch

in

A
v

en
u
e P

ierre C
retin

R
u
e d

e l' O
ffin

ag
e

M
arais D

ed
e

Place de Cantaine

Ruelle Brice

R
ue H

enri B
arbusse

R
u
elle d

u B
erg

er

R
ue du S

avetier

Rue Edouard Vaillant

A
venue P

ierre C
retin (C

.D
.99)

C
h
em

in
 d

e C
atain

e a G
ran

d
-B

ray

R
ésidence les L

ongs Jardins

Ruelle Lasson

R
u
e Ju

les G
u

Ruelle Duquesne

C
H

E
M

IN
 D

E
 H

A
L

A
G

E

R
U

E
 D

U
 R

IV
A

G
E

R
U

E
L

L
E

 D
U

 V
IV

IE
R

R
U

E
 P

IE
R

R
E

 C
R

E
T

IN

R
U

E
 D

U
 8

 M
A

I 1
9
4
5

Rue Camille Pelletan

R
u
e R

ay
m

o
n
d
 H

av
ez

R
esid

en
ce R

ay
m

o
n
d
 H

av
ez

R
u
elle M

arie R
o
se

Rue Marcel Sembat (C.D.955)

RUE DU PONT

R.N
. 49 D

E M
A

RCH
IEN

N
ES A

 RA
ISM

ES

RUE HENRI DURRE

P
L

A
C

E
 E

M
IL

E
 C

O
M

B
E

S

RUE DU RAVITAILLEM
ENT

P
L

A
C

E
 C

L
E

M
E

N
T

 L
A

R
IV

IE
R

E

R
U

E
L

L
E

 M
A

H
IE

U

R
U

E
 D

U
 M

O
L

IN
E

L

RUE LESUR

RUE JEAN JAURES

RUE NARCISSE

RESIDENCE DE LA GARE

Sentier du R
outoir Sonneville

Rue Jean Jaures

R
ue Jules M

oinot

Residence de la Gare

R
u
e Ju

les G
u
esd

e

Rue Marcel Sembat

Rue Bouillonsart

L
a R

u
elle

C
h
em

in
 d

e C
an

tain
e a G

ran
d
-B

ray

R
o

u
t e  d

e  B
O

U
S

IG
N

IE
S

73

75

118a118Ter

120 77

79
83

122

8991

93

108
110

112
114

116
118

49
51

4345
47

56A

56C

58

60

62 56BIS

24Bis24

18Bis

20

19

16

18

14

30

23252729313335

37
39

3234
36

43
41

38

4044

50

52

56

60

62

64

47c

47b

47a

47

45

21 19 17

17

2

4

1/1

1

3

5

7

9
11

8

10
12

14

4

6

15

13
11

9

16

19

17

2

4

6

15

17

19

13

51

49
47

53

22 B

20 bis

20

18
5

3

16

6

4

2 24
26

28

4

2

68101214

25 bis

1 A
1 B

1
5

8

7

13

11

9
7

5

3

1

19

1

9

7
5
3

11

1

3

8

5

2468

9
7

135

4

26
30

3436

18

18 A
18 B

56

54

52

50

48

46

40 38

11

9

7 b

58

13

32
42

30

21
27

71

13
11

9a

9

1

3

5

7

53

55

57

59

61

51

49T

49b

49a

49 47d

31

5
7

9

2 bis

8

10

2

63

63a

66
68

70

72
74

76
78

80

82
84

86
88

88bis

90
92

94
96

98

65

100

102
104

106

67
69

7

9

11

2

2

2 D

2 B

2 A 7

9

11

17

15

1 bis

2
4

3

4 bis
6

8

3 A

12 A

5

14

16

18

24

26

28

30

12Bis

2

3

4

5

6

12

1

3

7

5

48

10121416

1311

18

23

35
37

39

41

43

11

13
15

20
22

242628

24

20

13

22
20

12

10
13

11
9

7

5
3

1

1

3

29
27

25
23

21
19

17

15

2

4

5

5
3

1

1t

1b

7

28

2
26

24

22
15

13

25

15 bis

11
9
7

5 bis

43
41

39
37

35
33 45

47
49

51

52
53
54

11

8

10

13

6567
69

1

5557596163
53 51

58 56

47

54

1a

1a

1b

1c

1

3

5
7

4

7b

9

6b

6c

2a 2b 2c

2

60

56

48
50

52

54
55

5146

44

42

40
38

34b

47

49

45

34a

43

34

35

37b
35t

28
30

32

37
39

41

27

29

31

31bis
33

24

22
20

18

53

34c

26

58

15
17

19

21

23

25

16

10

12

14

6b

8

2
4
6

56A

41

1

3

11

13

79 5
3c

3b

4
10 8

6

3

5

7

9
11

12

5
6

7
8

9
10

1

2

3

4

29

50

42
44

27

46

27b

48

32

34
36

38
40

19b
21

23

25

20

18

19

17

16

14

12

15

13

10

8

11

9

6

2

4
5

3

7

1

28

30

9

13

15

5

9
11

2022

18

26

13

15
17

36

34

38

19

40
42

19a

46

21a21
25

27

48

50 bis

50

29

31

35

33

54

37

39

52

28

30
32

46

48

40

42

44

38

37
35

31

33

27

29

34

36

32

26

28

30

24

22

20

20a

18

16

25 23

14
12

44

909294

32343638

252729

404244

313335
37

46
48

3941
4345

31
33
35

52 50

5

1

4

1b

76

78

8082

71

84

73

88
86

74
70 68

72
62 60

66
64

48A45B

56 54B
54A

2

4

10

12

14

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

22

2

4

6 8
10 12

1 3 5 7

9
11

13
15

17
19

14

16
18
20
22

24262830

212325272931

32
34

36

38
40
42
44

24

5

18

2

1

2

3

2
4

6

8
10

7

5

3

1

1

3
5

7
9

11

14 B

14 A37

35

33

31

45
43

41
39

2

1

3

29

13

11

9

22

26

11

14 C

14 ter16
16 A

28

2A2B
2C2D

20

5bis

5

3Ter

3bis

3
1

14

12 B

10

8

6

4

2

7

7

20

7

28A

28Bis

5
7

4 5
6 7 8 9 10 11 12

21

19

1715
1311975

19

21

17

15

11

9

19
20
21
22
23

24
25

26

1

3

13

12
8

6

16

3

2

4
6

8

10

1

3

133
312927

25
23

12

10

211917
15

1311

86
8b 8t

97
5

31

4
2

2
54

1

1

12
10

8 246

2

4

6

2

4
6

2c

2

2a

26

19

17
15

24

22

18

16

14
12

10
8

13 11 9 7 5
3

1

14

16

18

7
5

1 2 312

14
16

18

20

14

15

16

17

18

11
10

9
8

76
3

1

3

2

4

6
8

10

12

5

28

5

7

9

13 11

16

18
20

22
24

26

8
10

12 1
357

9

11

14

13

1618

15

2224

171921

262830

23

1

10

14

20

14

12

10

8

6

Source: Direction Générale des impôts-Cadastre.Droits réservés

Echelle:

Edité le:

Affaire suivie par:

21/05/2019

2000Commune de:

Centre d'exploitation de:

Partie Centre

HASNON

Pecquencourt Sud



Rue Olivier Deguise

la Dreve Reusse

R
.N

.4
9

L
E
 PE

T
IT

 M
A

R
A

IS

R
U

E
 G

U
S

T
A

V
E

 D
E

L
O

R
Y

R
U

E ZEN
EA

U

CHEMIN DEPARTEMENTAL N. 40

RUE DELCROIX

RUE JEAN DELOEIL

R
U

E
L

L
E

 D
E

S
 F

A
U

Q
U

E
T

S

R
U

E
 A

N
A

T
O

L
E

 F
R

A
N

C
E

P
L

A
C

E
 Z

A
M

E
N

H
O

F

RUE FERNAND DELPIERRE

C
hem

in des R
outoirs

C
H

E
M

IN
 D

E
S

 R
O

U
T

O
IR

S

RU
E H

EN
R
I G

H
ESQ

U
IERES

Rue Henri Guesquieres

C.R.n.6 dit Chasse Bracquet

C.r.n1 dit Grande Chasse des Busettes

Ruelle Lasson

Ruelle Carton

R
u
e Ju

les G
u
esd

e

C.D.n.40

Ruelle Duquesne

C.D.n.40

R
u
elle d

u
 G

ard
e

C.D.n.40

C.D.n.40

R.N
. 49 D

E M
A

RCH
IEN

N
ES A

 RA
ISM

ES

RUE DU RAVITAILLEM
ENT

R
U

E
L

L
E

 M
A

H
IE

U

RESIDENCE DE LA GARE

ntier du R
outoir Sonneville

R
ue Jules M

oinot

Residence de la Gare

R
u
e Ju

les G
u
esd

e

L
a R

u
elle

C
h
em

in
 d

e C
an

tain
e a G

ran
d
-B

ray

R
ue du R

avitaillem
ent (C

.D
.40)

C
h
em

in
 d

u
 M

o
n
tel

Ruelle Jean Gille

A
utoroute  A

23

Chemin d'Exploitation

Chemin Departemental no.40

C
hasse B

raquet

R
.N

.49 de M
archiennes a R

aism
es

R
oute N

ationale n.49

C.R.n.5 dit Petite Chasse

R
ue O

livier D
eguise

C
hem

in des G
lodennes

R
U

E
 JU

L
E

S
 G

U
E

S
D

E

C.D.n.40

La C
hasse a L

oups

RUE FERNAND PELLOUTIER

SENTIER LANDAS

RUELLE RAVEZ

D
reve  d

es  L
ou

p
s

RUE FERNAND PELLOUTIER

RUE FERNAND PELLOUTIER

33

35b
35t

35a

37 39 41

35

1

5

3

12

5

14
16
18
20
22
24
26

11

13

15

17
19

21

23

23b
12

14

18

1

4
2

10

6

8

14

23

21

19

121514

1

3
5

7

9
11

6
4

2

3t

3

8 6

4
2

6

25

27
29

31

79
11

16

12
14

8
10

3 1

83

6 4 2

81
79

77 75

36

34

2

4

6

8

10

1

3

5

2
6

7

9

13
9

7 10b

10

8

5

3

6
4

2

1

1
3

5
7

2

468
10

12

119b
9

13

22
24

2830

697173
65

67

1820

63
59

16

4

13

15

18

23

5

Lot N ° 4

Lot N ° 3

Lot N ° 2

Lot N ° 1

14b

57

26

32

43
41

39
37

35
33 45

47
49

51

52
53
54

11

8

10

13

1c

1

3

5
7

4

7b

9

6b

6c

2a 2b 2c

8

13

12

11

10

9

15
14

18
17

16

44

47

45

43

42

40
38

29

25b

34b

34

96b

62

60

56

48
50

52

54
55

5146

44

42

40
38

34b

47

49

45

34a

43

34

35

37b
35t

28
30

32

37
39

41

27

29

31

31bis
33

24

22
20

18

53

34c

26

58

64

66

70

72

74

76

15
17

19

21

23

25

16

10

12

14

6b

8

25

26

24
22

20

18

32

79

79bis

13

15

98

36

75d

90
92
94
96

86

88

73
75

80

82

84

69

71

78

63

65

67

74a

100

61

102

68

104

59

106

108

110

112

26b

77

2

4

6 8
10 12

1 3 5 7

9
11

13
15

17
19

14

16
18
20
22

24262830

212325272931

32
34

36

38
40
42
44

1

2

3

4

5

59

3

1

16

18
20

22
2426

28

30
32

34

34ter

36

38
40

42
44

23

7
9

11
13

15
17

19

21

16

15

14

13

12

1A

1

81

1
3

5

7

9

11

13

15
17

19
21

23
25

27

29

31

33
35

37

46
48

50

4
6

8
10

12 14

11

10

9

8

7

6

5

4

3

57A

14
12

10

515355
55b

8

49 47

45

6

3133353739
4113

4
13

15
19

212325
2729

5
79

11

3

114

116

118

2

4

8

18

22

2

1

57

55

53

51

4947
45

4341
39

74

78

80
80A

84
86

5254
56

58

60
62

64 66
687070B72

7

28A

28Bis

3

4

6
8

10

12

5

28

16

18
20

22
24

26

30

9

11

Source: Direction Générale des impôts-Cadastre.Droits réservés

Echelle:

Edité le:

Affaire suivie par:

21/05/2019

2000Commune de:

Centre d'exploitation de:

Partie Est

HASNON

Pecquencourt Sud



R
ue H

enri Barbusse

Ruelle Richard

Rue Fauchelle

R
u
e L

an
d
as

Ruelle Coupe

Ruelle Pluque

R
uelle Frederic

R
u
e d

u
 C

reu
so

t

C
hem

in des P
atures

Rue Edouard Vaillant

C
hem

in des P
atures

R
u
elle V

an
d
eb

o
u
g
ard

Chemin des Patures

R
u
elle W

atten
n
e

Chemin de la Chasse Fleau

C
h
em

in
 d

e H
alag

e

C
h
em

in
 d

u
 M

arais B
o
u
lo

n
n
ais

R
u
e M

ed
art

R
u
e d

e la C
ro

ix

Rue de la Croix

C
hem

in de H
alage

P
lace d

u
 N

o
u

v
eau

 M
o

n
d
e

Rue du Nouvau Mondze

C
hem

in de l'O
ffinage

Rue du Nouveau Monde

R
u
elle C

o
ch

in

A
v
en

u
e P

ie
rre C

retin
R

u
e d

e l' O
f fin

ag
e

M
arais D

ed
e

Place de Cantaine

Ruelle Brice

R
ue H

enri B
arbusse

R
u
elle du

 B
erg

er

R
ue du S

avetier

C
hem

in de C
ontre H

alage

Chemin departemental n 99

Chem
in de la Frecotte

Chemin de Capoquennes

C
hem

in
 d

ep
artem

ental n
 99

R
ue V

ictor R
enard

Rue Edouard Vaillant

A
venue P

ierre C
retin (C

.D
.99

C
h
em

in
 d

e C
atain

e a G
ran

R
ésidence les L

ongs Jardins

Route de Bousignies

45

73

75

118a118Ter

120 77

79
83

122

8991

93

108
110

112
114

116
118

43

41

64

62

66

24Bis24

18Bis

20

19

16

18

14

30

23252729313335

37
39

3234
36

43
41

38

4044

50

52

56

60

62

64

47c

47b

47a

47

45

21 19 17

17

2

4

60

1/1

1

3

5

7

9
11

8

10
12

14

4

6

15

13
11

9

16

19

17

2

4

6

15

17

19

13

51

49
47

53

22 B

20 bis

20

18
5

3

16

6

4

2 24
26

28

4

2

68101214

31

25 bis

1 A
1 B

1
5

8

7

15

17

13

11
9

7

5

3

1

19

1

9

7
5
3

11

1

3

8

5

2468

9
7

135

4

26
30

3436

18

18 A
18 B

56

54

52

50

48

46

40 38

11

9

7 b

58

13

32
42

30

21
27

71

13
11

9a

9

1

3

5

7

53

55

57

59

61

51

49T

49b

49a

49 47d

31

5
7

9

2 bis

8

10

2

63

63a

66
68

70

72
74

76
78

80

82
84

86
88

88bis

90
92

94
96

98

65

100

102
104

106

67
69

1

7

9

11

2

2

2 D

2 B

2 A 7

9

11

17

15

1 bis

2
4

3

4 bis
6

8

3 A

12 A

5

14

16

18

24

26

28

30

12Bis

2

3

4

5

6

12

1

3

7

5

48

58T

58B

58

56

52T

54B

54A

54

52

48

46

44

42 b
42

40

38

39 bis
39

37

36

34

35

33

10121416

1311

18

23

35
37

39

41

43

11
13

15

20
22

242628

24

20

13

22
20

12

10
13

11
9

7

5
3

1

1

3

29
27

25
23

21
19

17

15

2

4

5

5

3

1

1t

1b

7

19
21

32 30

28

2
26

24

22
15

13

25

15 bis

11
9
7

5 bis

5

39

24

46

5

48

18

31

2

1

2

3

2
4

6

8
10

7

5

3

1

1

3
5

7
9

11

14 B

14 A37

35

33

31

45
43

41
39

56

54

2

1

3

29

13

11

9

17

50

40

22

26

11

19

2485

2496

2462

14 C

14 ter16
16 A

28

25

27

2A2B
2C2D

42

34

3

13

20

15

44

33

23

37

52

38

19 B

32

5bis

5

3Ter

3bis

3
1

14

12 B

10

8

6

4

2

7

7

36

29

Source: Direction Générale des impôts-Cadastre.Droits réservés

Echelle:

Edité le:

Affaire suivie par:

21/05/2019

2000Commune de:

Centre d'exploitation de:

Partie Ouest

HASNON

Pecquencourt Sud



Source:Direction Générale des Impôts-Cadastre.Droits réservésSource:Direction Générale des Impôts-Cadastre.Droits réservésSource:Direction Générale des Impôts-Cadastre.Droits réservésSource:Direction Générale des Impôts-Cadastre.Droits réservésSource:Direction Générale des Impôts-Cadastre.Droits réservés

Légende:

Zone assainissement

collectif

Légende:

Zone assainissement

collectif

Légende:

Zone assainissement

collectif

Légende:

Zone assainissement

collectif

Légende:

Zone assainissement

collectif

Edité le:

08/07/2009

Echelle:

7500

HASNON

Zonage approuvé le : 03/12/2003

Affaire suivie par:

Commune de :

Service :

Siège Social

Tel:

1/

 23, avenue de la Marne

B.P. 101

59443 Wasquehal Cedex

Edité le:

08/07/2009

Echelle:

7500

HASNON

Zonage approuvé le : 03/12/2003

Affaire suivie par:

Commune de :

Service :

Siège Social

Tel:

1/

 23, avenue de la Marne

B.P. 101

59443 Wasquehal Cedex

Edité le:

08/07/2009

Echelle:

7500

HASNON

Zonage approuvé le : 03/12/2003

Affaire suivie par:

Commune de :

Service :

Siège Social

Tel:

1/

 23, avenue de la Marne

B.P. 101

59443 Wasquehal Cedex

Edité le:

08/07/2009

Echelle:

7500

HASNON

Zonage approuvé le : 03/12/2003

Affaire suivie par:

Commune de :

Service :

Siège Social

Tel:

1/

 23, avenue de la Marne

B.P. 101

59443 Wasquehal Cedex

Edité le:

08/07/2009

Echelle:

7500

HASNON

Zonage approuvé le : 03/12/2003

Affaire suivie par:

Commune de :

Service :

Siège Social

Tel:

1/

 23, avenue de la Marne

B.P. 101

59443 Wasquehal Cedex


